



Seniorhusets Aktivitetsforening

Beretning for Seniorhusets Aktivitetsforening

Til generalforsamlingen 21. marts 2024

Medlemstallet

Vi har solgt 210 medlems- og aktivitetskort i 2023. Hertil kommer ca. 50 kort til frivillige. Så nu er vi ca. 250 medlemmer.

Ændret praksis – kortet gælder for et kalenderår. Droppet gratis månederne.

Frivillige og hold aktiviteter

Vi har som sagt ca. 50 frivillige fordelt på bestyrelsesmedlemmer, suppleanter, frivillige og tovholdere

12 træningsinstruktører fra SAF er fordelt på forskellige træningshold. Desværre er vi også ved at drukne i succes. Holdene er ved at være fyldt op. Så vi kan sagtens bruge flere tovholdere.

18 tovholdere står for 19 forskellige kreative hold, diverse kortspil, gåture, billard m.v.

Rickshaw cykler

2023 er blevet brugt til at rekruttere og oplære nye cykelpiloter således at vi nu står godt rustet til at kunne cykle mange ture i 2024.

Arrangementer

I september fejrede vi Seniorhusets fødselsdag med åbent hus. De fleste af vores hold deltog. Der var mange mennesker, men oplevelsen var, at de primært kommer for at få ribbensteg. Besøgene hos de forskellige foreninger er stilnet af gennem årene. Derfor har husets bestyrelse besluttet, at det måske er tid til forandring. Derfor indkaldes foreningerne til et idemøde i løbet af april. Så må vi se, hvad der kommer ud af det.

19. november slog vi dørene op til det årlige julemarked. Også her vil vi tage en snak med udstillerne, for at høre deres holdning – skal vi fortsætte eller ej.



Seniorhusets Aktivitetsforening

Andre arrangementer, der er løbet af stablen i løbet af 2022 kan nævnes

Søndags cafe, tilslutningen har ikke været så god efter corona nedlukningerne. Derfor har vi lukket denne aktivitet ned. Måske starter vi igen senere – nu må vi se.

Fredagsbal

Det startede så godt – 20.000 kr. fra kommunen til et par danseaftener for seniorer. Desværre var der ikke så stor tilslutning, så det måtte vi aflyse. Pengene afleverede vi til Idræt i Dagtimerne efter aftale med kommunen.

Mad og musik – et månedligt arrangement med både grill og pølsevogn i gården, julefrokost eller spisning i Caféen – og med underholdning – er blevet en stor succes. Billetsalget ligger mellem 100-150 billetter. Så det må siges at være en bragende succes. Fredericia Kommune har givet 25.000 kr. i tilskud til underholdning og mad til frivillige.

Cafetur for en som dig – et samarbejde mellem kommunens brobyggere, Tavlhøjcentret og Seniorhusets Aktivitetsforening. Her er virkelig tale om en gruppe svage ældre, hvor flere bliver hentet på bopælen af frivillige i de to kommunale minibusser. Også her bidrog kommunen med et pænt tilskud.

Kaffe med Kurt i oktober var en stor succes. Rigtig mange af vores medlemmer deltog og der er ingen tvivl om, at Kurt kunne have fortsat hele dagen med at fortælle om alle de spændende personer, han har mødt gennem årene.

Markedsføring

I bestyrelsen har vi drøftet mulighederne for markedsføring. Vi har fundet en del gratis reklamemuligheder, bl.a. facebook, dagbladets eventkalender, kultunaut, socialkompass.dk og så regner vi med at få en ny hjemmeside i 2024.

Men den bedste reklame er jer – er I glade og tilfredse med vores tilbud – så sig det til alle andre.

Hvis ikke – så sig det til bestyrelsen. Det er den eneste måde, vi kan blive bedre på.

Til slut vil jer gerne sige tak

- Til alle frivillige – tak for indsatsen, I gør virkelig en forskel
- Til alle bestyrelsesmedlemmer og suppleanter for det gode samarbejde i bestyrelsesarbejdet
- Tak til personalet, som hjælper os på mange måder
- Og sidst men ikke mindst tak til alle jer brugere, som deltager i vores arrangementer.